
 

 
 

Inteligentní domy Loxone a automatizace budov 

Požární signalizace EPS a evakuační rozhlasy 

Kamerové a zabezpečovací systémy 

Fotovoltaické elektrárny 

 

EXIRTA s.r.o. | Oldřichovská 2301, Tachov 34701 | info@exirta.cz | +420 371 140 939 | IČO: 05823226 

 

Smlouva o dílo č. R 4/2024 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), smlouva 

o dílo tohoto znění: 

 

Smluvní strany: 

 

EXIRTA s.r.o. 

Americká 2221, 347 01 Tachov 

Zastoupení: Martin Krýsl, František Havel, jednatelé 

Zapsaná v OR: Spisová značka C 34122 vedená u Krajského soudu v Plzni 

IČ: 05823226 

DIČ: CZ05823226 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2601169070/ 2010 

(dále jen zhotovitel) 

 

a 

 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

Americká 242, 347 01 Tachov 

Zastoupení: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

Zapsaná v OR: Spisová značka Pr 650 vedená u Krajského soudu v Plzni 

IČ: 00377805 

DIČ: Není plátce DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 10032401/0100 

 

(dále jen objednatel) 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto: 

 

Smlouvu o dílo 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace (dále jen “PD”) 

pro realizaci akce „Evakuační rozhlas v Domově seniorů Panorama, Tachov“ na adrese 

U Penzionu 1711, 347 01 Tachov, dle nabídky N240006 ze dne 15.01.2024 v rozsahu: 

 

● Zpracování dokumentace  

● Výkaz výměr 

 



 

 
 

Inteligentní domy Loxone a automatizace budov 

Požární signalizace EPS a evakuační rozhlasy 

Kamerové a zabezpečovací systémy 

Fotovoltaické elektrárny 

 

EXIRTA s.r.o. | Oldřichovská 2301, Tachov 34701 | info@exirta.cz | +420 371 140 939 | IČO: 05823226 

 

3. Doba provedení a předání díla 

Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a předáním úplné PD v kvalitě obvyklé 

a bez nedodělků zjevně bránících předání a převzetí díla nejdéle do 15.04.2024 

PD bude předána v elektronické podobně zasláním na email objednatele. 

 

4. Cena za provedené dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy je: 

 

Celkem bez DPH 85 000,00 Kč 

DPH 21 % 17 850,00 Kč 

Celkem  102 850,00 Kč 

 

 

5. Platební podmínky 

a) Částka je splatná do 21 dnů po předání díla na základě faktury vystavené zhotovitelem.  

b) Za den uhrazení je považován den připsání na účet zhotovitele. 

c) Veškeré další doplňky a rozšiřování PD vzešlé z dalších požadavků zákazníka budou 

dokalkulovány dle nabídkových cen a fakturovány jako vícepráce nad rámec této 

smlouvy a upraveny dodatkem smlouvy. 

 

 

6. Majetkové sankce 

a) Za nesplnění termínu plnění zaplatí zhotovitel objednateli na základě faktury, kterou 

zhotoví objednatel sankci ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Sankci 

zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce 

b) Za prodlení s úhradou ceny za dílo zaplatí objednatel na základě faktury, kterou 

vyhotoví zhotovitel, sankci ve výši 500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

  



 

 
 

Inteligentní domy Loxone a automatizace budov 

Požární signalizace EPS a evakuační rozhlasy 

Kamerové a zabezpečovací systémy 

Fotovoltaické elektrárny 

 

EXIRTA s.r.o. | Oldřichovská 2301, Tachov 34701 | info@exirta.cz | +420 371 140 939 | IČO: 05823226 

 

 

7. Vlastnická práva a nebezpečí škod 

a) Dílo a jeho části jsou majetkem objednatele. 

b) Provedená PD se stává majetkem objednavatele po úplném uhrazení faktur včetně 

případných penále. Pokud nebude uhrazena částka do 30 dnů po splatnosti faktury, 

je zhotoviteli vyhrazeno právo na zásah do systému s navrácením systému do stavu 

před započetím fakturovaných prací. 

 

8. Ostatní ujednání 

a) Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí a to 

okamžitě. 

b) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých věcech týkajících se 

bezpečnosti a zabezpečení objektu, k nímž se přímo či nepřímo dostal při 

prováděných pracích. 

c) Zaměstnancům zhotovitele bude umožněn vstup do objektu za účelem technického 

šetření. 

d) Pokud při realizaci PD nastanou překážky nezaviněné dodavatelem nebo 

nadstandartní požadavky objednavatele či subjekty třetích stran na provedení 

určitých prací či instalace systému a budou přesně technicky specifikovány může 

tato skutečnost mít za následek změnu termínu dokončení po vzájemné dohodě. 

e) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze pořadově číslovaným písemným 

dodatkem, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

f) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy o dílo v plném znění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní objednatel.  

g) Objednatel je povinen poskytnout součinnost ve formě výkresové technické 

dokumentace k budově. 

 

 

 

 



 

 
 

Inteligentní domy Loxone a automatizace budov 

Požární signalizace EPS a evakuační rozhlasy 

Kamerové a zabezpečovací systémy 

Fotovoltaické elektrárny 

 

EXIRTA s.r.o. | Oldřichovská 2301, Tachov 34701 | info@exirta.cz | +420 371 140 939 | IČO: 05823226 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 

výtisk. 

 

V Tachově dne .............................. 

 

 

 

 

objednatel        zhotovitel  

 

 

 

 

.........................................       .................................  

 


